
 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 

Direzione Generale 

 

 
Determinazione n. 101   del  23/07/2015                                                                                  1/2 
 
 

DETERMINAZIONE N. 101  DEL   23/07/2015   

Oggetto: Rettifica DDG n. 98/2015. Attestazione copertura finanziaria. 

VISTA la Legge n. 61/1994 istitutiva dell’Agenzia nazionale e delle Agenzie regionali e 

provinciali per la protezione dell’ambiente e la Legge Regionale n. 6/2006 istitutiva 

dell’ARPAS; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 37/6 del 26.09.2014, resa esecutiva con 

DPGR n. 111 del 1° ottobre 2014, con la quale il sottoscritto Ing. Alessandro Sanna è 

stato nominato Direttore Generale dell’ARPAS; 

VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 23/15 del 12/5/2015 con la quale è stato 

approvato il Bilancio di Previsione 2015 e triennale, di cui alla DDG n. 33 del 

16/3/2015; 

VISTA  la propria Determinazione n. 98 del 20/7/2015 relativa all’avvio della  procedura 

concorsuale per l’assunzione con contratto di lavoro subordinato a tempo 

indeterminato di n. 1 “Collaboratore amministrativo professionale” (con indirizzo 

specifico in materia di appalti pubblici di lavori, beni e servizi ai sensi del D.Lgs. n. 

163/2006) – ctg. D – fascia economica D0; 

PRESO ATTO che per un mero refuso al punto 3) del dispositivo, nell’attestare la copertura 

finanziaria per la parte relativa allo stipendio base + la vacanza contrattuale di detta 

assunzione, a valere sul bilancio di previsione 2015 e pluriennale 2015/2017, si è 

erroneamente indicato il capitolo di spesa SC02.1002, che concerne il personale a 

tempo determinato, anziché il capitolo SC02.1001, attinente al personale a tempo 

indeterminato;  

RITENUTO pertanto di dover rettificare in tal senso la suddetta determinazione; 

VISTI i pareri espressi in calce dal Direttore dell’Area amministrativa e dal Direttore 

dell’Area tecnico-scientifica. 

 



 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 

Direzione Generale 

 

 
Determinazione n. 101   del  23/07/2015                                                                                  2/2 
 
 

DETERMINA 

1. di rettificare la DDG n. 98/2015 di cui in premessa,  nel senso che la copertura finanziaria per 

l’assunzione mediante procedura concorsuale di n. 1 “Collaboratore amministrativo professionale” 

(con indirizzo specifico in materia di appalti pubblici di lavori, beni e servizi ai sensi del D.Lgs. n. 

163/2006) – ctg. D – fascia economica D0, con contratto di lavoro subordinato a tempo 

indeterminato, è a valere sull’UPB S02.01.101 del bilancio di previsione 2015 e pluriennale 

2015/2017, sul capitolo di spesa SC02.1001 “Emolumenti fissi personale dipendente”, anziché sul 

capitolo SC02.1002 “Emolumenti personale a tempo determinato”, come erroneamente indicato.  

La presente Determinazione è trasmessa all’Ufficio Comunicazione per gli adempimenti di pubblicazione 

nell’Albo Pretorio on-line del sito istituzionale dell’ARPAS, nonché al Servizio Ragioneria e Finanza ed al 

Servizio Risorse umane per gli adempimenti di competenza. 

 Il Direttore dell’Area amministrativa Il Direttore dell’Area tecnico-scientifica 

 f.to Nicoletta Vannina Ornano f.to Piero Italo Persod 

 

 Il Direttore Generale 

 f.to Alessandro Sanna 

      



 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 
 
Direzione Generale 
Ufficio Comunicazione 
 

Allegata alla  Determinazione del  Direttore Generale n. 101 del 23.07.2015 1/1 

 

 
REFERTA DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

 
Determinazione del Direttore Generale n. 101 del 23 luglio 2015 

 
 

 

Si certifica che la Determinazione 101/2015 DG trovasi in corso di pubblicazione nell’Albo pretorio on 

line ARPAS per quindici giorni consecutivi da giovedì 30 luglio 2015 a venerdì 14 agosto 2015. 

Si certifica che l’Atto è conforme all’originale custodito negli Archivi dell’Agenzia. 

 

per Il Responsabile 

f.to Maria Sabrina Mudu 

 
  
 
 

 


	DDG_101_230715
	DDG_101_230715_referta

